
REPUBLIKA HRVATSKA   
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA   
OPĆINA HUM NA SUTLI  
 KLASA: 402-08/13-01/16 
 URBROJ: 2214/02-01-13-2 
 Hum na Sutli, 25.srpanj  2013.  
 
 Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br.87/08,136/12) i članka 15. Statuta općine Hum na Sutli ("Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije" br.11/13), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  na sjednici održanoj 24.srpnja 2013. godine donijelo je  
 

ODLUKU  
 

 
         II.IZMJENA PLANA  RAZVOJNIH PROGRAMA  

ZA 2013.-2015. GODINU 
 
Ova II. izmjena programa  plana razvojnih programa sastavni je dio Proračuna Općine Hum na Sutli  za 2013. godinu. 
 
  
Kto INVESTICIJA PLAN 2013 PLAN 2014 PLAN 2015 
422 Uredska oprema i namještaj 205.000,00 100.000,00 200.000,00 
422 Oprema za civilnu zaštitu 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
421 Asfaltiranje  nerazvrstanih cesta 250.000,00 400.000,00 400.000,00 
421 Javna rasvjeta 100.000,00 100.000,00 150.000,00 
421 Kanalizacijski sustav 200.000,00 120.000,00 170.000,00 
421 Nogometno igralište 50.000,00 30.000,00 30.000,00 
421 Adaptacija upravne zgrade 1.300.000,00 0,00 0,00 
431 Knjige za knjižnicu 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
421 Sanacija odlagališta komunalnog otpada 50.000,00 100.000,00 200.000,00 
421 Dogradnja vrtića 1.700.000,00 1.100.000,00 310.000,00 
421 Adaptacija knjižnice (stolarija)  50.000,00 50.000,00 
 UKUPNO 3.920.000,00 2.065.000,00 1.575.000,00 
 
Izvori sredstava 
011 Opći prihodi i primici 289.000,00         915.000,00 575.000,00 
021 Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00 
031 Prihodi za posebne namjene 141.000,00 350.000,00 300.000,00 
041 Pomoći  2.490.000,00 800.000,00 700.000,00 
051 Donacije 100.000,00 0,00 0,00 
061 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine 0,00 0,00 0,00 



071 Namjenski primici 0,00 0,00 0,00 
091 Višak prihoda 750.000,00 0,00 0,00 
 UKUPNO 3.920.000,00 2.065.000,00 1.575.000,00 
 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
Rozalija Miklaužić 


